MUNICÍPIO DEARARAQUARA
-Gabinete .dó Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. PresidEm te da Câmara Municipal
Ruó São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 02 de maio de 2019.

Com os .nossosrespeitssos çui'Ylprimentos, em resposta
a lndi(;ac;<i() ~o 2t2/l9, de autoria do Vereador Delegado ELTON NEGRINL informamos
C()nforme manifestação prestada. pela Coordenadoria Executivo. de Serviços Públicos
da Secretario Municipal de Obras e Serviços Públicos, que o local indicado foi limpo.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

RB, (G. 4.630!19)